

Төсөв цифр: 2020/025

ХӨВСГӨЛ АЙМАГ МӨРӨН СУМЫН ХОГ ХАЯГДЛЫГ ЦЭВЭРЛЭХ АЖЛЫН ТӨСӨВ

Төсөвт өртөг: **3 046 450** төгрөг

Төсөв зохиосон  О.Баяраа

Мөрөн хот
2020 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	539 936
2	Материал	0
3	Тээвэр	748 065
4	Машин ашиглалт	840 307
	Шууд зардлын дүн	2 128 308
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	171 646
6	Ашиг / 15%/	344 993
	Барилга угсралтын ажлын дүн	2 644 947
7	НӨАТ 10%	264 495
8	Нормчлолын сан 0.18%	4 761
	Дүн	2 914 203
9	Захиалагчийн албаны зардал	52 899
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	26 449
	Дүн	2 993 551
12	Магадлашгүй ажил 2%	52 899
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	3 046 450

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ХОГ ЦЭВЭРЛЭХ АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
37-010-07	Жалгын хог цэвэрлэх	м2	30000	1.0 / 2	0.00 /	125.1 /	2136 / 2371	267214 /	267 214
59-080-10	Хог хаягдлыг автомашинд ковшоор ачих	м3	128	2.0 / 2	0.04 /	5.248 /	2371 / 2371	12443 /	12 443
01-270-10	Хог хаягдлыг автосамосвалоор тээвэрлэж хаях	м3	128	2.0 / 2	0.01 /	0.73 /	2371 / 2371	1730 /	1 730

Нийт Хүн/цаг: 131.08 / 0 Үндсэн цалин: 281 386

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 47 836

Нэмэгдэл цалин: 104 113

Нийт цалин: 433 335

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 47 667

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 58 934

Ажиллах хүчний зардал: 539 936

Бүгд хүн/цаг: 131.08 / 0 Бүгд цалин: 281 386

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 47 836

Нэмэгдэл цалин: 104 113

Нийт цалин: 433 335

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн: 47 667

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 58 934

Ажиллах хүчний зардал: 539 936

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4331	Хог хаягдал	м3	0	128	0	217.6	10	1	343.78	748 065

Хог, хаягдлын зардал:

1.3056

0

1

0

0

0

748 065

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автомашин	64	3453	220 992
1006	Ковш 3м3	30.72	20160	619 315

840 307